МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

                         РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                         (Минсельхоз России)

                             П Р И К А З

от 22 октября 2014 г.          Москва                 N 401

  Об утверждении формы документа, подтверждающего показатели объемов

 разведения и (или) содержания, выращивания объектов аквакультуры на

                           водных объектах

          Зарегистрирован Минюстом России 01 декабря 2014 г.

                       Регистрационный N 35011

     В соответствии  с  подпунктом  "в" пункта 38 Правил организации

и

проведения торгов (конкурсов,  аукционов) на право заключения

договора

пользования    рыбоводным    участком,   утвержденных

постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 мая 2014 г.  N 450

(Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 21, ст. 2703),

п р и к а з ы в а ю :

     1. Утвердить форму документа,  подтверждающего показатели

объемов

разведения   и   (или)  содержания,  выращивания  заявителем

объектов

аквакультуры на  водных  объектах  согласно  приложению  к

настоящему

приказу.

     2. Признать  утратившим  силу приказ Минсельхоза России от 26

мая

2009  г.  N  199  "Об  утверждении  форм  документов,

подтверждающих

показатели   объемов  разведения  (выращивания)  водных

биологических

ресурсов в  полувольных  условиях  или  искусственно  созданной

среде

обитания"  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

Федерации

29 июня 2009 г., регистрационный N 14151).

Министр                                                   Н.В.

Федоров

http://92.50.230.187/soft_na/bpa/vdoc.phtml?bpaid=4&code=5117&offset=0
http://92.50.230.187/soft_na/bpa/vdoc.phtml?bpaid=4&code=5117&offset=0
http://92.50.230.187/soft_na/bpa/vdoc.phtml?bpaid=4&code=5117&offset=0

                                           Приложение к приказу

                                           Минсельхоза России

                                           от 22 октября 2014 г. N

401

Форма

____________________________________________________________________

__

(наименование юридического лица, крестьянского (фермерского)

хозяйства

      или фамилия, имя, отчество (если имеется) индивидуального

   предпринимателя, осуществляющего разведение и (или) содержание,

                  выращивание объектов аквакультуры)

Объем разведения и (или) содержания, выращивания объектов

аквакультуры

на водном объекте

____________________________________________________

                              (наименование водного объекта)

(тонн)

--------------------------------------------------------------------

--

                                |      Отчетные годы*       |

          Показатели            |---------------------------|  Всего

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

Общий объем разведения и        |      |      |      |      |

(или) содержания, выращивания   |      |      |      |      |

объектов аквакультуры в рамках  |      |      |      |      |

товарной аквакультуры           |      |      |      |      |

(товарного рыбоводства):        |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

в пастбищной аквакультуре, в    |      |      |      |      |

том числе по объектам           |      |      |      |      |

аквакультуры:                   |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

в индустриальной аквакультуре,  |      |      |      |      |

в том числе по объектам         |      |      |      |      |

аквакультуры:                   |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

в прудовой аквакультуре, в том  |      |      |      |      |

числе по объектам               |      |      |      |      |

аквакультуры:                   |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

Общий объем разведения и        |      |      |      |      |

(или) содержания, выращивания   |      |      |      |      |

объектов аквакультуры в рамках  |      |      |      |      |

аквакультуры, относящейся к     |      |      |      |      |

сохранению водных               |      |      |      |      |

биологических ресурсов:         |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

при акклиматизации, в том       |      |      |      |      |

числе по объектам               |      |      |      |      |

аквакультуры:                   |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

при искусственном               |      |      |      |      |

воспроизводстве, в том числе по |      |      |      |      |

объектам аквакультуры:          |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------|------|------|------|------|-------

--

                                |      |      |      |      |

--------------------------------------------------------------------

--

Руководитель юридического лица, крестьянского (фермерского)

хозяйства

или индивидуальный предприниматель  _____________  _____________

                                    (подпись)      (Ф.И.О.)

                                    М.П.     "__"________ 20__ г.

     *В столбцах  указываются  отчетные  данные  за  последние 4

года,

предшествующие году проведения конкурса,  либо за  фактический

период

предшествующий проведению конкурса,  в случае если этот период менее

4

лет.